
 

 

UCHWAŁA NR VIII/89/2025 

RADY POWIATU W ZAMOŚCIU 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Domu Pomocy Społecznej „Pod Modrzewiami” 

w Szczebrzeszynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 2024 r. 

poz. 107, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Powiatu w Zamościu, uchwala co następuje: 

§ 1. Statut Domu Pomocy Społecznej „Pod Modrzewiami” w Szczebrzeszynie nadany uchwałą Nr 

XLIV/476/2024 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 17 kwietnia 2024 r. otrzymuje brzmienie: 

Rozdział II Przedmiot Działalności                                                                                                     

„§ 2. pkt 1 

Dom  Pomocy  Społecznej  „Pod  Modrzewiami”  w  Szczebrzeszynie  jest  miejscem  stałego  pobytu dla 

osób  dorosłych   niepełnosprawnych   intelektualnie   wymagających  całodobowej   opieki   osoby  drugiej, 

którym  nie można  zapewnić  niezbędnej  pomocy  w formie  usług  opiekuńczych  w  miejscu  ich 

zamieszkania przez rodzinę i gminę”. 

„§ 2. pkt 5                                                                                                                                                              

Dom   może   świadczyć   usługi  wsparcia   krótkoterminowego   w   formie   pobytu   całodobowego osobom   

pełnoletnim    wymagającym    wsparcia  z  powodu  wieku,  choroby   lub   niepełnosprawności, niebędącymi 

mieszkańcami Domu”. 

Rozdział III Koordynacja Domu                                                                                                                       

„§ 3.  

1. Domem kieruje i reprezentuje go na zewnątrz Dyrektor.  

2. Organizację     i    zasady     funkcjonowania     Domu     określa    opracowany   przez   Dyrektora 

regulamin organizacyjny, przyjęty przez Zarząd Powiatu w Zamościu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zamościu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Antoni Skura 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2373


		2025-04-25T13:01:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




